

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 106970217

Data publicarii 11.12.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 7.004,60 RON - 7.004,60 RON

Descriere: CANAL CABLU 40\*40 BUC 7,00 9,24 64,68 CABLU MYM 3\*2.5\* M 75,00 5,04 378,00 SINA OMEGA BUC 1,00 8,40 8,40 CLEMA OMEGA 4MM BUC 8,00 2,10 16,80 SIG TETRAPOLARA 25A SCH BUC 1,00 78,15 78,15 SIG MONOP 20A SCH BUC 8,00 13,45 107,60 DIBLU+SURUB 6MM SET 9,00 2,35 21,15 CONDUCTOR MYF 6 M 10,00 3,53 35,30 VAR ECOPLAST 15L+3L AMORSA BUC 4,00 167,23 668,92 GRATAR PLASTIC TMAX 27\*30CM-56303 BUC 2,00 3,78 7,56 PENSULA HARDY 3"-335630 BUC 2,00 6,72 13,44 TRAFALLET HARDY 10CM\*30MM-193010 BUC 2,00 9,24 18,48 TRAFALLET HARDY 25CM\*48MM-184825 BUC 2,00 18,49 36,98 ROLA ABRAZIVA P120 M 6,00 2,94 17,64 PITURA CREM PERLA 4L BUC 1,00 74,79 74,79 PENSULA HARDY 2"-334720 BUC 1,00 3,78 3,78 PENSULA HARDY 2.5"-334725 BUC 1,00 4,62 4,62 TRAFALLET HARDEX 2\*10CM-681510 BUC 3,00 10,50 31,50 ROLA POLIACRIL -09758 BUC 5,00 1,68 8,40 PERIE SARMA CU TOROANE 65MM-32576 BUC 3,00 16,81 50,43 PERIE CUPA CU TOROANE 80 MM 32578 BUC 1,00 23,53 23,53 DISC POLIZAT MET.125\*6-188466 BUC 4,00 9,24 36,96 DISC ABRAZIV 125\*1.6\*22-187171 BUC 2,00 4,20 8,40 DISC ABRAZIV 230\*1.9\*22-224084 BUC 9,00 10,92 98,28 ROLA ABRAZIVA P80 M 5,00 2,94 14,70 DISC SMIRGHEL 125\*22 P60-321512 BUC 2,00 11,76 23,52 DISC SMIRGHEL 125\*22 P40 369259 BUC 2,00 11,34 22,68 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 9,00 22,69 204,22 EMAIL METAL 3 IN 1 ARG 2.5L BUC 2,00 108,40 216,80 EMAIL METAL 3 IN 1 ARG 0.75L Buc 1,00 35,29 35,29 BANDA MASCARE 50M\*50MM TESA-51023 BUC 1,00 11,76 11,76 DILUANT KOBER 0.9L BUC 8,00 12,18 97,44 ROBINET COLTAR FERRO 1/2-1/2 G BUC 4,00 15,1